43.17X19
CLE ATUYAUTER AVEC TOILE

3148511021804

Description du produit :

Clés a tuyauter droites avec toile métriques - 17 X 19 - manches court pour une meilleur
maniabilité - chromée satinée - FACOM 43.17X19

Fonctionnalités et avantages du produit :

FOURCHE A TUYAUTER - Saisissez les cotés de I'écrou au lieu des
coins. Cela garantit que I'écrou et le raccord ne sont pas
endommagés lors du serrage ou du desserrage

COMPACT - Poignée courte pour une meilleure prise en main. Corps
droit.

MAINTIEN OPTIMAL - Jonc de retenu sur I"ceil pour maintenir I'écrou
DIMENSIONS - Métriques : 7 a 19 mm.

B..mm. B1..mm. C..mm.

28.30 31.40 12.60

Page 1/2

Garantie du produit :

Garantie a vie de I'outil(échange)

Normes et standards applicables au produit :
* 1SO 691

C1..mm. E..mm. L..mm.

14.10 13.00 162.00



43.17X19
CLE ATUYAUTER AVEC TOILE

3148511021804

Produit faisant partie de la série 43.10X11

Ref

43.10X11

43.11X13

43.12X14

43.17X19

43.7X9

43.8X10

Titre

CLE ATUYAUTER AVEC TOILE
CLE ATUYAUTER AVEC TOILE
CLE ATUYAUTER AVEC TOILE
CLE ATUYAUTER AVEC TOILE
CLE ATUYAUTER AVEC TOILE

CLEATUYAUTERAVEC TOILE

Page 2/2



