CLE A TUYAUTER AVEC TOILE



3148511021804

Description du produit :

Clés à tuyauter droites avec toile métriques - 17 X 19 - manches court pour une meilleur maniabilité - chromée satinée - FACOM 43.17X19



Fonctionnalités et avantages du produit :

- FOURCHE A TUYAUTER Saisissez les côtés de l'écrou au lieu des coins. Cela garantit que l'écrou et le raccord ne sont pas endommagés lors du serrage ou du desserrage
- COMPACT Poignée courte pour une meilleure prise en main. Corps droit
- MAINTIEN OPTIMAL Jonc de retenu sur l'œil pour maintenir l'écrou
- DIMENSIONS Métriques : 7 à 19 mm.

Garantie du produit :

Garantie à vie de l'outil(échange)

Normes et standards applicables au produit :

• ISO 691

Bmm.	B1mm. 🍦	Cmm.	C1mm. 🌲	Emm.	Lmm. 🌲
28.30	31.40	12.60	14.10	13.00	162.00



3148511021804

Produit faisant partie de la série 43.10X11

Ref	≜	Titre	*
43.10X11		CLE A TUYAUTER AVEC TOILE	
43.11X13		CLE A TUYAUTER AVEC TOILE	
43.12X14		CLE A TUYAUTER AVEC TOILE	
43.17X19		CLE A TUYAUTER AVEC TOILE	
43.7X9		CLE A TUYAUTER AVEC TOILE	
43.8X10		CLE A TUYAUTER AVEC TOILE	